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حسنعلی اسماعیلیان، مدیرعامل شرکت فرش صبح امید )برند آرشام(:

شرکت فرش صبح امید
 بیش از 40 درصد تولیدات خود را 

صادر می نماید
8

10

تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

تیتر خبر نمایشگاه فرش ماشینی تهران 1۵ ساله شدتیتر خبر

صادرات فرش ماشینی در نیمه نخست 1402 
با رشد 11.6 درصدی به 115 میلیون دلار رسید

احمد فتاحی، مؤسس کارخانجات ریسندگی و بافندگی یلدای کویر کاشان:

شرکت یلدای کویر کاشان، 
متنوع ترین و به روزترین فرش های 

مدرن دنیا را در ایران تولید می کند

حضور چشمگیر فرش محتشم 
در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 

فرش ماشینی 

محمد بهشتی مدیرعامل فرش بهشتی:

رسالت فرش بهشتی
 ارائه محصولات باکیفیت و متنوع

 است

8

اباذر جمالی مدیریت شرکت فرش هرمان قالین کاشان

:شرکت هرمان قالین 

 تولیدکننده فرش های ماشینی 
با کیفیت برتر

محمود تولایی، رئیس اتاق بازرگانی کاشان: صادرات سالانه فرش 
ماشینی ایران امکان افزایش تا یک میلیارد دلار را دارد

مدیر کل دفتر نساجی : صادرات فرش ماشینی در نیمه نخست امسال 
به ۱۱۵ میلیون دلار رسید

در شش ماه نخست امسال صادرات فرش ماشینی کشور ۱۱۵ میلیون 
دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با ۱03 میلیون دلار رشد 
۱۱.۶ درصدی داشته است.این رقم در کل سال ۱۴00 برابر با ۲۵۶ 
میلیون دلار بوده که در سال ۱۴0۱ با رشد 3.۵ درصدی به ۲۶۵ میلیون 

دلار رسیده است.
صفحه2صفحه2

محمدمهدی برادران،          معاون صنایع عمومی وزارت صمت در مراسم افتتاح پانزدهمین نمایشگاه فرش ماشینی اعلام کرد: 

تامین ۳0 روزه ارز، شرایط ایده آل برای رفع مشکلات ارزی تولیدکنندگان

دکتر سید احمدرضا علایی طباطبایی مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی

صنعت فرش ماشینی، موکت و کفپوش 
ایران با قدمتی کهن در مسیر پیشرفت 

است
2

یکتانت، مقصد 
دیجیتال مارکتینگ

3تا6 آبان ماه 1402

پانزدهمین نمایشگاه بین المللی

 کف پوشها، موکت و فرش ماشینی 
و صنایع وابسته

برگزارکننده:

شرکت توسعه اوراسیا نوید

فرش آرشام-سالن8و9فرش شاهرخ-سالن8و9 فرش خاطره کاشان- سالن8و9 فرش بهشتی-سالن27نساجی هدیه البرز مشهد )فرش محتشم(-سالن7یلدای کویر کاشان-سالن8و9
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تاخیر ۹0 روزه در تامین ارز تولیدکنندگان مشکلات زیادی را برای آنها به وجود می آورد؛ در حال حاضر ایده آل وزارت صمت این است که تأمین ارز 

صنعتگران کشور ظرف مدت 30 روز محقق شود، اما با این حال این وزارتخانه در کنار نظر مطلوب خود شرایط و معذوریت های بانک مرکزی را هم درک 
می کند

محمدمهدی برادران،          معاون صنایع عمومی وزارت صمت در مراسم افتتاح پانزدهمین نمایشگاه فرش ماشینی اعلام کرد: 

تامین ۳0 روزه ارز، شرایط ایده آل برای رفع مشکلات ارزی تولیدکنندگان
دکتر سید احمدرضا علایی طباطبایی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا. ایران:

صنعت فرش ماشینی، موکت و کفپوش ایران 
با قدمتی کهن در مسیر پیشرفت است

دکتر سید احمدرضا علایی طباطبایی رئیس محترم 
هیأت و مدیر عامل شرکت سهامی نمایشگاههای بین 
المللی جمهوری اسلامی ایران در پیامی به مناسبت 
برگزاری نمایشگاه بین المللی فرش ماشینی گفت: قدمت 
و تاریخچه اولین تولیدات تار و پودی را می توان به زمانی 
رساند که انسان به فکر تأمین آسایش خود افتاد. بافت 
نخستین تولیدات در صنعت تارپودی بشری را باید در 
تاریخ متمدن ترین و قدیمی ترین اقوام جستجو کرد، اما با 
پیشرفت صنعت انسان توانست این نیاز را از طریق نساجی 
بیشتر و بهتر تأمین کند. تهیه مواد اولیه از پشم حیوانات 
یا مواد مصنوعی و سپس رنگرزی آن ها باعث تعالی این 
صنعت شد و با گذر زمان و توسعه فناوری تلفیق صنعت 
و هنر، تولید زیر اندازها در جهان سرعت و تکامل بیشتری 

یافت.
صنعت فرش ماشینی، موکت و کف پوش ها به سرعت 
در دنیا گسترش یافته است. این صنعت با بهره گرفتن از 
خلاقیت و هنر به یک محصول زینتی در ساختمان ها بدل 
شده اند. طرح ها و نقش های چشم نواز این محصولات 
نه تنها به سطح ساختما ها بلکه به دیوارها نیز زیبایی و 
رنگ بخشیده اند. این صنعت در کشورمان به عنوان یکی 
از شاخه های اصلی صنعت نساجی در سال های اخیر از 
لحاظ کمی و کیفی پیشرفت چشمگیری داشته است و 
توانسته است علاوه بر ارز آوری و اشتغالزایی ظرفیت بالایی 
برای افزایش صادرات غیر نفتی کشور فراهم آورد. وجود 
مواد اولیه صنایع تبدیلی و پتروشیمی و شرکت های معتبر 
در زمینه نرم افزارهای طراحی و اتوماسیون صنعتی بستر 
مناسبی را برای تبدیل شدن این صنعت به قطب اصلی و 
پیشرو در صنعت کفپوش فرش و الیاف مصنوعی در منطقه 

فراهم می نماید.
شش کشور مهم جهان در بخش تولید فرش ماشینی در 
جهان کشورهای، ترکیه، چین، بلژیک،هند، هلند و ایران 
هستند. در کشورمان حدود ۷۰۰ کارخانه تولید فرش 
ماشینی وجود دارد، که سالانه بالغ بر ۸۰ میلیون متر 
مربع فرش ماشینی تولید میکنند براساس آمارهای رسمی 
صادرات محصولات فرش ماشینی، موکت و کف پوش ها در 
سال ۱٤۰۱ بالغ بر ۲۸۰ میلیون دلار بوده است. کارشناسان 
معتقدند در صورت رفع تحریم های اقتصادی ایران می 
تواند در زمان کوتاهی تولید و صادرات فرش ماشینی خود 

را به رقم یک میلیارد دلار برساند.
برگزاری پانزدهمین نمایشگاه بین المللی انواع کف پوش 
موکت فرش ماشینی و صنایع وابسته فرصت مناسبی را 
جهت معرفی محصولات جدید شناسایی نیاز مشتریان و 
فعالان این عرصه آشنایی با آخرین دستاوردهای علمی و 
،فناوری تعامل تولید کنندگان و بازرگانان بمنظور انعقاد 
قراردادهای تجاری در این صنعت فراهم می نماید. اینجانب 
از تلاش هایی که از سوی جمع کثیری از سازمانها انجمن 
ها و تشکل های فعال جهت برپایی این رویداد مهم بین 
المللی و بهبود کیفیت آن صورت گرفته صمیمانه قدردانی 
می نمایم و امیدوارم تولیدکنندگان و صادرکنندگان بتوانند 
با همکاری یکدیگر به شکوفایی اقتصادی در این صنعت 

نائل گردند.

پیام

مراسم افتتاحیه پانزدهمین نمایشگاه فرش 
ماشینی تهران و بیست و سومین نمایشگاه 
بین المللی لوازم خانگی روز چهارشنبه 
۳ آبان ماه ۱٤۰۲ با حضور مهدی برادران 
معاون صنایع عمومی وزیر صمت،  علی اکبر 
تالارپشتی رئیس کمیسیون صنایع معادن 
مجلس،  احمدرضا علایی مدیرعامل شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی تهران، 
روسای انجمن های تخصصی صنعت فرش و 
لوازم خانگی و جمعی از فعالان و متخصصان 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران 

برگزار شد.
محمدمهدی برادران و عزت الله اکبری 
تالارپشتی از برخی سالن ها و برندهای 
تولیدکننده فرش ماشینی و لوازم خانگی در 
نمایشگاه  بازدید کردند و از نزدیک در جریان 
آخرین وضعیت تولید و همچنین مسایل و 

مشکلات صنعتگران این حوزه قرار گرفتند.
معاون وزیر صمت در مراسم افتتاح این 

نمایشگاه ها گفت: مسوولان بانک مرکزی 
نوید این را داده اند که زمان تخصیص ارز به 
تولیدکنندگان کاهش پیدا خواهد کرد و در 
کنار آن شرط سپرده         گذاری برای واحدهای 

تولیدی نیازمند ارز هم حذف می شود.
محمدمهدی برادران،          معاون صنایع عمومی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت در مورد 
تخصیص ارز به تولیدکنندگان و گلایه آنها، 
گفت: این گلایه تولیدکنندگان، شکایت 
بحقی است. وزارت صمت زمانی می تواند 
از صنعتگران کشور انتظار افزایش تولید 
داشته باشد که بتواند مواد اولیه آنها را بموقع و 
در سریع ترین زمان ممکن تامین کند. تاخیر 
۹۰ روزه در تامین ارز تولیدکنندگان مشکلات 
زیادی را برای آنها به وجود می آورد؛ البته این 
نکته را هم باید یادآور شد که تاکنون جلسات 
متعددی با حضور مسوولان بانک مرکزی و 

سازمان توسعه تجارت برای حل این مساله 
برگزارشده و در یکی از این جلسات مسوولان 
بانک مرکزی نوید این را داده اند که زمان 
تخصیص ارز کاهش پیدا خواهد کرد و در کنار 
آن شرط سپرده         گذاری برای واحدهای تولیدی 

نیازمند ارز هم حذف می شود.
 تامین 30 روزه ارز، شرایط ایده آل برای 

رفع مشکلات ارزی تولیدکنندگان
 معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت از برنامه ریزی و تلاش برای تامین ارز 
تولیدکنندگان خبر داد و گفت: این وزارتخانه 
زمانی می تواند از صنعتگران کشور انتظار 
افزایش تولید داشته باشد که بتواند مواد اولیه 
آنها را به موقع و در سریع ترین زمان ممکن 
تأمین کند. ایجاد یک نظام مالی مشخص و 
منطبق بر تعادل مالی که وزیر صمت اخیراً 
از آن تحت عنوان طرح تولید صادرات محور 
اشاره کرد می تواند راهکار خوبی برای حل این 

مشکل باشد.

برادران همچنین درباره مدت زمان تخصیص 
ارز به تولیدکنندگان هم گفت: در جلسات 
مشترک وزارت صمت و بانک مرکزی این 
اراده وجود دارد که مدت زمان تأمین ارز 
تولیدکنندگان به کمترین زمان ممکن خود 
تقلیل پیدا کند، اما گاهی پرونده هایی از برخی 
استان ها به دست ما می رسد مبنی بر اینکه 
زمان ثبت سفارش، تخصیص و سپس تأمین 
ارز برای تعدادی از صنعتگران هنوز تغییری 
پیدا نکرده و آنها همچنان برای دریافت ارز 
مورد نیاز خود با زحمات و مشکلات مختلفی 

دست و پنجه نرم می کنند.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به گشایش های 
صورت گرفته در عرصه بین الملل و نظامات 
مالی کشور، تمایل مسئولان بانک مرکزی بر 
این است که در سال رشد تولید، موانع موجود 
در خصوص تأمین ارز تولیدکنندگان را به 

حداقل برسانند. در حال حاضر ایده آل وزارت 
صمت این است که تأمین ارز صنعتگران کشور 
ظرف مدت ۳۰ روز محقق شود، اما با این حال 
این وزارتخانه در کنار نظر مطلوب خود شرایط 
و معذوریت های بانک مرکزی را هم درک 

می کند.
معاون صنایع عمومی وزیر صمت با بیان این 
که الان قیمت ها در صنعت لوازم خانگی رقابتی 
است و خیلی وقت ها هم کالا پایین تر از قیمت 
مصوب نیز ارائه می شود، گفت: ضمانت بالای 
کالا نشان دهنده این است که تولیدکنندگان 
ما از محصولات خودشان اطمینان دارند و 

تولید در داخل کشور بهینه شده است.
محمدمهدی برادران، معاون صنایع عمومی 
وزیر صمت گفت: چند سال قبل در برخی 
حوزه ها کمبود لوازم خانگی داشتیم و اساسا در 
برخی موارد خط تولید نداشتیم، علی رغم این 
که در واردات محدودیت ایجاد شده بود، تولید 
داخلی کفایت نمی کرد، هم در این نمایشگاه 
شاهد هستید و هم در سطح عرضه در بازار، 
آمار رشد ما سالانه رشد کرده و در ۶ ماهه اول 
سال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۶ درصد 
رشد داشته، رشد صنعت لوازم خانگی ایران 

برای همه صاحبان صنایع و مردم عیان است.
برادران افزود: به دنبال این هستیم که در 
این صنعت داخلی سازی را عمق دهیم، به 
بالای ۶۵ درصد عمق داخلی رسیده ایم و 
محصولاتی داریم که صد درصد داخلی هستند. 
در همین بازدید از نمایشگاه برخی غرفه داران 
که وارد کننده بودند و یا تحت نام و نشان های 
برندهای کره ای تولید می کردند اعلام کردند 
که با اتکا به کارگران و مهندسان ایرانی رشد 
محصولاتشان را ادامه دادند و به بیش از ۹۰ 
درصد به داخلی سازی و عمق تولید رسیده اند 
که نشان می دهد این صنعت به سمت 
پایدارشدن حرکت می کند و امیدواریم این 

مسیر ادامه پیدا کند.
وی ادامه داد: وزارت صنعت معدن و تجارت 
به طور مسمتر رضایت مشتری را رصد می کند 
و در صورتی که هر مشتری ابراز گلایه کند 
سازمان حمایت ورود می کند. البته خود 
تولیدکنندگان نیز به صورت داوطلبانه زمان 
ضمانت خودشان را افزایش داده اند و لوازم 
خانگی با ابلاغ جدیدی که ما انجام داده ایم بالغ 
بر ۲٤ ماه ضمانت دارد. البته برخی واحدها این 
عدد را به سه سال یا بالاتر هم افزایش دادند. 
یک حوزه جدیدی هم که اضافه شده این است 
که بنا بر هر دلیلی اگر مشتری رضایت نداشته 
باشد به سمت تعویض بروند. این نشان دهنده 
این است که تولیدکنندگان ما از محصولات 
خودشان اطمینان دارند و تولید در داخل 

کشور بهینه شده است.
معاون وزیر صمت بیان کرد: علاوه بر رشد 
تولید که باعث فراوانی کالا می شود و بحث 
ضمانت کالا که موجب رضایت مشتری 
می شود و علاوه بر این که ما به سمت عمق 
داخلی سازی این صنعت رفته ایم که باعث 
پایداری می شود، امیدوار هستیم که حوزه های 
محصولات جدید را هم دنبال کنیم و به سمت 

صادرات محصولاتمان هم برویم.
برادران گفت: مردم قبلا پول واریز 
می کردند و ۶ ماه یا یک سال بعد محصول 
دریافت می کردند اما الان کالا را می گیرند و 
در اقساط های بلندمدت تسویه می کنند. این 
ظرفیت ایجاد شده و امیدوار هستم رضایت 
عموم مردم در حوزه لوازم خانگی که یکی از 
صنایع مهم و اشتغالزای ما است بیش از پیش 
تامین شود.وی در پاسخ به این سوال که آیا 
ممنوعیت واردات برندهای خارجی لوازم 
خانگی، سرنوشت صنعت لوازم خانگی را مشابه 
صنعت خودرو نخواهد کرد، گفت: این را مردم 
می توانند قضاوت کنند، این صنعت یک صنعت 
متمایز از سایر صنایع است و عمدتا به بخش 
خصوصی متصل است، یعنی ما اینجا هیچ 
انحصار یا تولیدکننده داخلی نداریم که متصل 
به یک شرکت شبه دولتی باشد که بخواهد 
بازار را به سمت انحصار ببرد. رقابت در درون 
بخش خصوصی است و این رقابت این صنعت 

را متمایز از صنعت خودرو کرده است.
معاون وزیر صمت اظهار کرد: صنعت خودرو 
هنوز مشمول استثنای حمایتی قرار گرفته 
است و به نوعی باید مسیری که لوازم خانگی 
رفت را خودرو هم برود و رشد تولید، خصوصی 

سازی و ارتقای رضایت مشتری رخ دهد.
وی گفت: در این نمایشگاه شرکت های 
دانش بنیان خاصی هم برای ارائه محصولاتشان 
و هم تبادل دانش حضور دارند. برای این که 
نقشه راهبردی صنعت لوازم خانگی ایران 
بتواند مسیر خود را با قوت ادامه دهد یک 
کارگروه ملی مستقیما تحت نظر وزیر صنعت 
ایجاد کرده ایم.این مقام مسئول درخصوص 
قیمت گذاری محصولات تولیدکنندگان لوازم 
خانگی نیز گفت: الان قیمت ها رقابتی است و 
خیلی وقت ها هم پایین تر از قیمت مصوب نیز 

ارائه می شود.

دفتر نشریه: اشرفی اصفهانی، بعد از نیایش،  ابتدای خیابان طالقانی، 
 خیابان شهید سوری، پلاک ۲۹، طبقه اول،  تلفن: ٤٤۸۰۲۰٤۱   

  www.namayeshgahha.ir
چاپ: عصر آتیه پایتخت

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

محمدمهدی 
برادران،          معاون 
صنایع عمومی 
وزارت صنعت، 

معدن و تجارت در 
مورد تخصیص ارز 
به تولیدکنندگان 

و گلایه آنها، 
گفت: این گلایه 
تولیدکنندگان، 
شکایت بحقی 

است. وزارت 
صمت زمانی 

می تواند از 
صنعتگران کشور 

انتظار افزایش 
تولید داشته باشد 

که بتواند مواد 
اولیه آنها را بموقع 

و در سریع ترین 
زمان ممکن تامین 

کند

مراسم افتتاحیه پانزدهمین نمایشگاه فرش ماشینی 
تهران و بیست و سومین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی 
روز چهارشنبه ۳ آبان ماه ۱٤۰۲ با حضور مهدی برادران 
معاون صنایع عمومی وزیر صمت،  علی اکبر تالارپشتی 
رئیس کمیسیون صنایع معادن مجلس،  احمدرضا علایی 
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی تهران، 
روسای انجمن های تخصصی صنعت فرش و لوازم خانگی و 
جمعی از فعالان و متخصصان در محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللی تهران برگزار شد.محمدمهدی برادران و عزت الله 
اکبری تالارپشتی از برخی سالن ها و برندهای تولیدکننده 
فرش ماشینی و لوازم خانگی در نمایشگاه  بازدید کردند و 
از نزدیک در جریان آخرین وضعیت تولید و همچنین مسایل 
و مشکلات صنعتگران این حوزه قرار گرفتند.پانزدهمین 
نمایشگاه فرش ماشینی تهران از ۳ تا ۶ آبان ماه ۱٤۰۲ در 
نمایشگاه بین المللی تهران از ساعت ۸ الی ۱۵ با مشارکت 
۱٤۵ شرکت داخلی و ٤ شرکت خارجی، در ۱۷ هزار متر 
مربع فضایی با ۱۵۰ غرفه در محل دائمی نمایشگاه بین 
المللی تهران برگزار می شود.شرکت های خارجی از 
کشورهای ترکیه، چین، مالزی و تایلند حضور یافته و در 
مجموع ۱٤۹ شرکت با نمایش انواع کفپوش، موکت و فرش 

ماشینی، قطعات و ماشین آلات، پارکت، لمینت و سایر 
گروه های مرتبط در سالن های ۱۰-۹-۸-۷-۶-۵- ۱۱- ۲۷ 
و فضای باز، محصولات خود را برای علاقمندان عرضه کرده 
اند. ۱٤۵ شرکت داخلی و ٤ شرکت خارجی، به روزترین 
تجهیزات، خدمات و کالاهای خود را در معرض بازدید 
متخصصان، کارشناسان، علاقمندان و فعالان این حوزه ها قرار 
داده اند و در کنار آن انواع کف پوش، موکت و فرش ماشینی، 
قطعات و ماشین آلات، پارکت و لمینت از جمله گروه های 
کالایی حاضر در این نمایشگاه هستند.فرش ماشینی یکی از 
مهمترین بخش های صنعت نساجی ایران است که در چند 
سال گذشته توانسته فاصله خود را با سایر بخش های صنعت 
نساجی زیادتر کرده و در رتبه اول کالای صادراتی نساجی 

قرار گرفته است.
نمایشگاه فرش ماشینی روز جاری با حضور مسئولان 
دولتی، انجمن ها و تشکل های بخش خصوصی و فعالان 
تجاری و اقتصادی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
تهران افتتاح می شود.در این نمایشگاه شرکت های داخلی و 
خارجی، به روزترین تجهیزات، خدمات و کالاهای خود را در 
معرض بازدید متخصصان، کارشناسان، علاقمندان و فعالان 
این حوزه ها قرار می دهند.پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
انواع کف پوش ها، موکت، فرش ماشینی و صنایع وابسته 

توسط شرکت توسعه اوراسیا نوید برپا می شود.
انواع کف پوش، موکت و فرش ماشینی، قطعات و ماشین 
آلات، پارکت و لمینت از جمله گروه های کالایی حاضر در 
این نمایشگاه هستند.این نمایشگاه با مشارکت ۱۵۰ شرکت 
آخرین توانایی ها، دستاوردها و خدمات خود در زمینه های 
انواع قالی، فرش دستباف، قالیچه، گلیم، تابلو فرش، 
فرش روستایی و عشایری و فرش های مدرن را به نمایش 
گذاشته اند.متخصصان، علاقه مندان و فعالان این حوزه تا ۶ 

آبان می توانند از ساعت ۸ الی ۱۵ و در سالن های ۵، ۶، ۷، ۸ و 
۹، ۱۰ و ۲۷ از این رویداد بازدید کنند.

گرجی، مدیر کل دفتر نساجی: صادرات فرش ماشینی در 
نیمه نخست امسال به ۱۱۵ میلیون دلار رسید

رئیس انجمن نساجی گفت: تولید فرش ماشینی کشور در 
۶ ماهه نخست امسال ۲ درصد افزایش داشته است. تولید 
فرش ماشینی کشور در ۶ ماهه نخست امسال ٤۳ میلیون 
متر مربع بود که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که ٤۲ 

میلیون مترمربع بود ۲ درصد افزایش داشته است.
گرجی، مدیر کل دفتر نساجی، گفت: در شش ماه نخست 
امسال صادرات فرش ماشینی کشور ۱۱۵ میلیون دلار بوده 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۱۱.۶ درصدی 
داشته است. در سال گذشته میزان صادرات حدود ۱۰۳ 
میلیون دلار بود.صادرات فرش ماشینی  در سال ۱٤۰۰ 
برابر با ۲۵۶ میلیون دلار بوده که در سال ۱٤۰۱ با رشد ۳.۵ 

درصدی به ۲۶۵ میلیون دلار رسیده است.
محمود تولایی، رئیس اتاق بازرگانی کاشان: صادرات 
سالانه فرش ماشینی ایران امکان افزایش تا یک 

میلیارد دلار را دارد
محمود تولایی، رئیس اتاق بازرگانی کاشان، گفت: این 
نمایشگاه در فضایی به مساحت حدود ۱۷۰۰۰ متر مربع 
با ۱۵۰ غرفه برگزار می شود و بزرگترین رویداد برای فرش 
ماشینی است. صادرات فرش ماشینی سالانه حدود ۳۵۰ 
میلیون دلار بوده که بر اساس هدف گذاری تا یک میلیارد 

دلار می تواند افزایش یابد.
رئیس اتاق بازرگانی کاشان گفت: نمایشگاه بین المللی 
فرش امسال با ۲۰ درصد توسعه نقش مؤثری در توسعه این 
صنعت ایفا می کند.پانزدهمین نمایشگاه بین المللی فرش یکی 

مؤثرترین گام ها برای توسعه این صنعت است.

وی نمایشگاه بین المللی فرش تهران را یکی از رویدادهای 
بزرگ فرش ماشینی دنیا جهان عنوان کرد و گفت: با توجه به 
اینکه نمایشگاه بین المللی فرش امسال فضا و غرفه بیشتری را 
به خود اختصاص داده است ولی باز نیاز به غرفه های بیشتر 
داشتیم که فراهم نشد.تولایی شرایط تولید کنندگان 
فرش را بسیار مطلوب دانست و تصریح کرد: تولید 
کنندگان از لحاظ تولید، کیفیت، برتری و ظرفیت 
صادراتی شرایط خوبی را سپری می کنند و جا دارد که 
ما این کالا را که علاوه بر تأمین نیاز داخلی توانسته 
است صادرات با کیفیتی به اقصی نقاط دنیا نیز ارائه 
دهد حمایت کنیم.ما باید به تولید کنندگان فرش 
افتخار کنیم و آنها را تشویق و ترغیب کنیم و خادم این 
عزیزان باشم تا همیشه پویایی اقتصاد را در کشور تأمین 
کنیم.به گفته وی اقتصاد کشور با وجود این صنعتگران 
زنده می ماند و کالایی تولید می کند که نه تنها نیاز داخل را 
مرتفع می کند بلکه دنیا نیز آن را به عنوان کالای با کیفیت 
می شناسد.رئیس اتاق بازرگانی کاشان افزود: بالغ بر ۸۰ درصد 
صنعت فرش ماشینی در منطقه کاشان و آران و بیدگل تولید 
می شود و به همین تناسب نیز تولید کنندگان این منطقه در 

نمایشگاه شرکت دارند.

نمایشگاه فرش ماشینی تهران 15 ساله شد

صادرات فرش ماشینی در نیمه نخست 1402 با رشد 11.6 درصدی به 115 میلیون دلار رسید

تأخیر ۹۰ روزه در تأمین ارز تولیدکنندگان مشکلات زیادی را برای آنها به وجود می آورد

دموتکس ایران طی روزهای سوم تا ششم آبان ماه ۱۴۰2 در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران در حال برگزاری است
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کاشان-خیابان امیرکبیر-بعد از میدان عامریه- کوچه باغستان سوم-شرکت هرمان قالین کاشان
کد پستی ۸۷۱۸۸۷۴۶33

@herman_carpet
hermancarpet@

Sales office  : 031-91312146
Mobile phone : 09133607240

Site : www.hermancarpet.com
Email : info@hermancarpet.com
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شرکت یلدای کویر دارای شعب عرضه مستقیم در سرتاسر کشور و شعبات خارج کشور جهت ارائه خدمات و همچنین عرضه ی محصولات تولیدی به 
همه عزیزان می باشد .فتاحی با اشاره به تعداد پرسنل شرکت یلدای کویر کاشان، اظهار نمود: در حال حاضر، ۷00 نفر به طور مستقیم در کارخانجات 

ما مشغول به فعالیت هستند. همچنین با بهره مندی از خطوط تولید به روز و حضور در نمایشگاه های مطرح دنیا، توانسته ایم مسیر رشد و توسعه را 
قدرتمندانه طی نماییم.

مد
اح

حی
فتا

 

 این شرکت مبتکر 
تولید فرش های 

نوین و وینتیج 
با شانه های بالا 

مانند 1200 شانه 
در ایران است. 

همچنین، فرش 
صاحبقران با 
تنوع بخشی 
به طرح های 

فرش های موجود 
در ایران و کار بر 
روی فرش های 

مدرن، نوآوری های 
دیگری نیز داشته 

است

بیش  سابقه  با  صاحبقران  فرش  شرکت 
از 8 دهه فعالیت با تولید فرش های نوین و 
وینتیج با شانه های بالا و صادرات به بیش 
از 20 کشور، به یکی از پیشگامان صنعت 

فرش بافی ایران تبدیل شده است.
کیوان ستارزاده، رئیس هیئت مدیره شرکت 
فرش صاحبقران، در گفت وگو با نشریه اقتصاد و 
نمایشگاه گفت: شرکت فرش صاحبقران با سابقه 
بیش از ۸۰ سال فعالیت در صنعت نساجی، چند 
سالی است که تولید انواع فرش را نیز آغاز کرده 
است. این شرکت پیش از این در زمینه تولید 
محصولاتی چون حوله، پارچه، و ریسندگی نیز 

فعالیت داشته است.
ستارزاده با اشاره به دستاوردهای مجموعه 
فرش صاحبقران، گفت: این شرکت مبتکر تولید 
فرش های نوین و وینتیج با شانه های بالا مانند 
۱۲۰۰ شانه در ایران است. همچنین، فرش 
صاحبقران با تنوع بخشی به طرح های فرش های 
موجود در ایران و کار بر روی فرش های مدرن، 

نوآوری های دیگری نیز داشته است.
ستارزاده در ادامه افزود: مجموعه فرش 
صاحبقران در حال حاضر با بیش از ٤۰۰ 

نمایندگی فعال در سراسر کشور، به یکی از 
تولیدکنندگان بزرگ فرش در ایران تبدیل 
شده است. تولیدات این مجموعه با استقبال 
خوبی از سوی مشتریان روبه رو شده است و به 
دلیل کیفیت بالا، تنوع طرح و قیمت مناسب، 
توانسته اند جایگاه ویژه ای در بازار فرش ایران پیدا 

کنند.
ئیس هیئت مدیره شرکت فرش صاحبقران، با 
اشاره به توانایی صادراتی این مجموعه، اظهار نمود: 
در حال حاضر فرش های تولید شده در شرکت به 
بیش از ۲۰ کشور دنیا صادر می شوند. همچنین، 
این شرکت در نمایشگاه های خارجی مختلفی 
نیز حضور پیدا می کند و برای مشتری یابی تلاش 
می نماید. این شرکت با هدف توسعه صادرات 
فرش ایرانی و معرفی محصولات باکیفیت ایرانی 
به بازارهای جهانی، همواره در تلاش است تا 
بازارهای جدیدی را برای محصولات خود پیدا 
کند.رئیس هیئت مدیره شرکت فرش صاحبقران 
در خصوص بیست وسومین نمایشگاه بین المللی 
لوازم خانگی گفت: در این نمایشگاه از سبک 
جدیدی از الیاف آکریلیک رونمایی خواهیم کرد. 
این الیاف جزء الیاف ابریشمی هستند اما تابه حال 
در فرش ها اجرا نشده اند. کیفیت این الیاف بسیار 
بالاست و می تواند تحولی در صنعت فرش بافی 
ایجاد کند.ستارزاده، رئیس هیئت مدیره شرکت 
فرش صاحبقران، در انتها افزود: در نمایشگاه 
امسال، فرش های ۱۲۰۰ و ۷۰۰ شانه و فرش های 
پشم و ابریشم را برای معرفی آورده ایم که در ایران 
بی نظیرند. این فرش ها با استفاده از بهترین مواد 
اولیه و با بهره گیری از فناوری های نوین تولید 
شده اند و از کیفیت بسیار بالایی برخوردارند.وی 
افزود: هدف اصلی ما از حضور در این نمایشگاه، 
گسترش بازارهای صادراتی این فرش ها است. 
ما معتقدیم که فرش های ایرانی از جمله صنایع 
دستی ارزشمند ایران هستند و می توانند جایگاه 

مناسبی در بازارهای جهانی پیدا کنند.

احمد فتاحی، مؤسس کارخانجات ریسندگی و بافندگی یلدای کویر کاشان:

شرکت یلدای کویر کاشان، متنوع ترین و به روزترین فرش های مدرن دنیا را در ایران تولید می کند

کیوان ستارزاده، رئیس هیئت مدیره شرکت فرش صاحبقران:

فرش صاحبقران، جایگاه فرش ایرانی را در بازارهای جهانی تثبیت می کند

از  فتاحی  احمد 
 1500 فرش  رونمایی 
شانه 12 رنگ کرک 
ابریشم در نمایشگاه بین المللی 

فرش ماشینی خبر داد.
مؤسس کارخانجات ریسندگی 
و بافندگی یلدای کویر کاشان، در 
گفت وگو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه 
گفت: شرکت یلدای کویر کاشان بیش 
از سه دهه قدمت در تولید انواع فرش 
دارد. ما با بهره  مندی از پرسنل و کادر 
مجرب توانسته ایم به بیش از چهل 

کشور دنیا صادرات داشته باشیم.
مدیرعامل شرکت یلدای کویر 
کاشان ضمن برشمردن دستاوردها و 
افتخارات این شرکت، گفت: با تکیه بر 
توانمندی های پرسنل خود و استفاده 
از مواد اولیه مرغوب، توانسته ایم 
متنوع ترین فرش های مدرن روز دنیا 
را تولید کنیم. همچنین، در نمایشگاه 
امسال از فرش ۱۵۰۰ شانه ۱۲ رنگ 
ابریشم رونمایی خواهیم کرد.  کرک 

علاوه بر این، بخش بزرگی از مواد 
اولیه مورد نیاز سایر همکاران را نیز 
تولید و در اختیارشان قرار می دهیم. از 
صاحب نظران جهانی دعوت می نماید 
از محصولات مدرن تازه تولید شده 

بازدید نمایند .
شرکت یلدای کویر دارای شعب 
عرضه مستقیم در سرتاسر کشور 
و شعبات خارج کشور جهت ارائه 
ی  عرضه  همچنین  و  خدمات 
محصولات تولیدی به همه عزیزان می 
باشد .فتاحی با اشاره به تعداد پرسنل 
اظهار  کاشان،  یلدای کویر  شرکت 
نمود: در حال حاضر، ۷۰۰ نفر به طور 
مستقیم در کارخانجات ما مشغول به 
فعالیت هستند. همچنین با بهره مندی 
از خطوط تولید به روز و حضور در 
نمایشگاه های مطرح دنیا، توانسته ایم 
مسیر رشد و توسعه را قدرتمندانه طی 

نماییم.
مؤسس کارخانجات ریسندگی و 
بافندگی یلدای کویر کاشان، در انتها 

افزود: یکی دیگر از اهداف ما برای 
حضور در نمایشگاه، دیدار با همکاران 
و مشتریان و مخاطبانمان است. ما 
معتقدیم که دیدار حضوری، بهترین 
فرصت برای برقراری ارتباط و تبادل 
نظر با یکدیگر است. ما از این فرصت 
برای قدردانی از همراهی و حمایت 
همه شما عزیزان استفاده می کنیم و 

مقدم شما را گرامی می داریم.
ما همچنین امیدواریم که این 
نمایشگاه با پتانسیل روزافزونی که 
دارد، به رشد و اعتلای جایگاه فرش 
بازارهای جهانی کمک  ایران در 
بسزایی نماید. فرش ایران، یکی از 
صنایع دستی ارزشمند و تاریخی 
کشورمان است که دارای قدمتی 
طولانی و درخشان است. ما معتقدیم 
که با تلاش و همت همه فعالان این 
صنعت، می توانیم جایگاه فرش ایران 
را در بازارهای جهانی ارتقا دهیم و 
به معرفی و شناساندن این هنر اصیل 

ایرانی به جهانیان کمک کنیم.
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گزارش تصویری 
پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 

کف پوشها، موکت و فرش 
ماشینی و صنایع وابسته 

به روایت تصویر
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کل مجموعه تحت 
کنترل مهندسی 

صنعتی و همچنین 
واحد R&D است 

تا تولیدات این 
شرکت با بهترین 

کیفیت ممکن 
عرضه شود. در 
این بخش، این 

شرکت مفتخر به 
دریافت نشان 
ملی استاندارد 

و همچنین 
گواهینامه های 

کیفیت، مدیریت 
و بهداشت 

از انگلستان 
شده است. به 

اذعان مشتریان 
و خریداران، 

فرش های تولید 
این مجموعه از 

لحاظ کیفی و کمی 
در ایران بی رقیب 

است

هرمان ، به عنوان یک برند برتر در بازارهای داخلی و خارجی شناخته می شود. این شرکت با تولید محصولاتی با کیفیت بالا، مشتری مداری و نوآوری در طراحی، 
توانسته جایگاه ویژه ای در صنعت فرش ماشینی ایران کسب کند.

اباذر جمالی بالای 2 دهه در زمینه فرش ماشینی فعالیت داشته است. مدیرعامل شرکت صنایع جمال و مدیریت فروش شرکت فرش خاطره کاشان و در حال حاضر 
مدیر عامل شرکت هرمان قالین کاشان.نشریه اقتصاد و نمایشگاه با وی درباره برنامه ها و فعالیت های این مجموعه گفت و گویی انجام داده است که می خوانید:

اباذر جمالی با اشاره به فعالیت های این مجموعه اظهار 
داشت: این شرکت در سال ۱۳۸٤ در شهر کاشان، قطب 
تولید فرش ماشینی ایران، تاسیس شد. این مجموعه در 
ابتدا با برند بافندگی خاطره کاشان فعالیت خود را آغاز 
کرد و در سال ۱۳۹۹ نیز برند هرمان قالین کاشان را به 
ثبت رساند. این مجموعه یکی از بزرگترین مجموعه های 
تولیدی منطقه در زمینه های ریسندگی، بافندگی، 
آهار، تکمیل و طراحی فرش است. در این شرکت بیش 
از ۵۰۰ نفر پرسنل تولید و اداری در مساحتی بالغ بر 
٤۲۰۰۰ مترمربع و با سطح بنای ۲۲۰۰۰ مترمربع 

مشغول به فعالیت هستند.
وی افزود: تمامی محصولات این شرکت از مرغوبترین 
مواد اولیه کشورهای آلمان، ترکیه و کره جنوبی تهیه 
می شود و ثبات کیفیت باعث شده است که این شرکت 
حضور مداومی در بازارهای داخلی و خارجی داشته باشد.

با ورود دستگاه های قالیبافی با شانه و تراکم های بالا، 
واحد ریسندگی این مجموعه که شامل بخش های 
آزمایشگاه، رنگرزی، حلاجی، کاردینگ، پاساژ، فینیشر، 
رینگ، تاب و هیت ست است، اقدام به تجهیز واحدهای 
خود با قابلیت تولید انواع نخ های آکریلیک در رنگ ها و 

نمره های مختلف نمود. این اقدام منجر به خودکفایی 
مجموعه و جلوگیری از واردات بی رویه مواد اولیه بافت 
فرش شد. این مجموعه در این راه نیز از پیشگامان تولید 

این مدل نخ است.
اباذر جمالی تصریح کرد: واحد بافندگی این مجموعه 
در حال حاضر انواع فرش های ماشینی ۷۰۰ و ۱۲۰۰ 
شانه را با ظرفیت تولید سالیانه ۱ میلیون متر مربع تولید 
می کند. مجموعه هرمان در زمینه تهیه و تولید انواع 
فرش برای مشتریان در سراسر جهان، قبول سفارش 
انواع بافت در نقش و طرح های گوناگون و... فعالیت 

می کند.
وی با اشاره به حضور این مجموعه در رویدادهای بین 
المللی صنعت فرش گفت: این شرکت از ابتدای تاسیس 
تاکنون در نمایشگاه های داخلی فرش و نمایشگاه های 
بین المللی دموتکس چین و آلمان در سال های ۲۰۱۳ 
تا ۲۰۱۷ شرکت داشته و یکی از برندهای برتر و شناخته 
شده است. به نظر ما، خوشنامی و محبوبیت این برند 
به دلیل مشتری مداری، استانداردهای بالای کیفیت و 
نوآوری در طراحی و رنگ آمیزی است. شایان ذکر است 
که این مجموعه در واحد طراحی خود از چندین گروه 
مجرب از اساتید صاحب سبک در این حوزه بهره می برد. 
استفاده از تکنولوژی روز دنیا در تولید فرش ماشینی و 
انواع نخ نیز نشان دهنده اهمیت تولید محصول با کیفیت 

در این شرکت است.
وی در پایان گفت: کل مجموعه تحت کنترل 
مهندسی صنعتی و همچنین واحد R&D است تا 
تولیدات این شرکت با بهترین کیفیت ممکن عرضه شود. 
در این بخش، این شرکت مفتخر به دریافت نشان ملی 
استاندارد و همچنین گواهینامه های کیفیت، مدیریت 
و بهداشت از انگلستان شده است. به اذعان مشتریان و 
خریداران، فرش های تولید این مجموعه از لحاظ کیفی و 

کمی در ایران بی رقیب است.

حسنعلی اسماعیلیان، مدیرعامل شرکت فرش صبح امید )برند آرشام(:

شرکت فرش صبح امید، بیش از 40 درصد تولیدات خود را صادر می نماید
اباذر جمالی مدیریت شرکت فرش هرمان قالین کاشان:

شرکت هرمان قالین ، تولیدکننده فرش های ماشینی با کیفیت برتر

حسنعلی اسماعیلیان در ابتدا با اشاره به 
فعالیت های این مجموعه اظهار داشت: شرکت 
فرش صبح امید، از سال ۱۳۷۳ فعالیت خود را در 

زمینهٔ بافت انواع فرش آغاز کرد.
به مرور زمان و با واردات دستگاه های خارجی، 
آن ها را جایگزین دستگاه های داخلی کردیم. 
در سال ۱۳۷۸، برای تکمیل فرش، شرکتی به 

مجموعه اضافه شد.
وی عنوان نمود: من چندین سال به طور 
متوالی، مدیرعامل هیئت امنای شهرک صنعتی 
سلیمان صباحی بودم که این شهرک، قطب 
صنعتی ایران است. همچنین، مجموعه چندین 

بار مورد تقدیر مسئولان قرار گرفته است.
وی درخصوص وضعیت صادرات مجموعه 
گفت: در حال حاضر به کشورهایی مانند عراق، 
تاجیکستان، افغانستان، استرالیا، آلمان، و بلژیک 
صادرات داریم. بازار فرش ماشینی در ایران اشباع 
شده و قیمت آن بالا است. بنابراین، صادرات 
ضروری است. ما نیز حدود ٤۰ درصد از تولیدات 

خود را به این کشورها صادر می کنیم.

صادرات فرش ماشینی ایران به کشورهای 
خارجی، علاوه بر افزایش درآمد ارزی، به معرفی 
فرهنگ و هنر ایرانی نیز کمک می کند. فرش های 
ایرانی با طرح ها و نقش های زیبا، از جمله صنایع 
دستی ارزشمندی هستند که در سراسر جهان 

شناخته شده اند.
شرکت فرش صبح امید با برند آرشام، همواره 
به دنبال افزایش صادرات محصولات خود به 
کشورهای خارجی بوده است. این شرکت با تولید 
فرش های باکیفیت و مطابق با استانداردهای 
جهانی، توانسته است جایگاه مناسبی در 

بازارهای بین المللی پیدا کند.
ما امیدواریم با افزایش صادرات ، بتوانیم به 
رشد اقتصاد کشور کمک کنیم و نام ایران را در 

عرصه بین المللی بیش از پیش مطرح کنیم.
در این نمایشگاه، چند فرش ۱۵۰۰ شانه 
را با رنگ بندی های متنوع برای معرفی 
آورده ایم. هدف دیگر ما، آشنایی با نیازهای 
بازار و نمونه کارهای همکاران است. با حضور در 

نمایشگاه، می توانیم بازارسنجی های لازم را انجام 
دهیم و محصولات خود را با توجه به نیازهای 

بازار، بهینه سازی کنیم.
وی در انتها افزود: نمایشگاه تأثیر بسیار مهمی 
در شناساندن بازار ایران به جهان دارد. با حضور 
در نمایشگاه های بین المللی، می توانیم محصولات 
و خدمات خود را به مخاطبان جهانی معرفی 
کنیم و فرصت های جدیدی برای صادرات و 

توسعه کسب وکار خود ایجاد کنیم.
من معتقدم که تبلیغات یکی از مهم ترین 
عوامل موفقیت در کسب وکار است. برای 
برندسازی و ایجاد آگاهی از برند، باید به تبلیغات 
توجه ویژه ای داشت. باید در حدود پنج تا ده 
درصد سود مجموعه باید برای تبلیغات هزینه 
شود. شرکت فرش صبح امید همواره به دنبال 
برندسازی و توسعه کسب وکار خود است. ما در 
سال های گذشته، سرمایه گذاری زیادی در زمینه 
تبلیغات انجام داده ایم و نتایج خوبی نیز در این 

زمینه کسب کرده ایم.

مدیرعامل شرکت فرش صبح امید با برند آرشام، در گفت وگو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه، گفت: صادرات فرش ماشینی ایران به کشورهای 
خارجی، علاوه بر افزایش درآمد ارزی، به معرفی فرهنگ و هنر ایرانی نیز کمک می کند.

نمایشگاه تأثیر بسیار مهمی در شناساندن بازار ایران به جهان دارد. با حضور در نمایشگاه های بین المللی، می توانیم محصولات و خدمات خود را 
به مخاطبان جهانی معرفی کنیم و فرصت های جدیدی برای صادرات و توسعه کسب وکار خود ایجاد کنیم ی 
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در نیمه نخست سال جاری، شاهد اقدامات موثری برای توسعه صادرات فرش ماشینی ایران بودیم که نتایج مثبتی در پی داشته است. 
امیدواریم این رویداد بین المللی نیز بازده مفیدی برای صنعت فرش ماشینی ایران داشته باشد و ضریب نفوذ فرش ماشینی ایرانی در 

بازارهای جهانی افزایش چشم گیری پیدا کند. شرکت فرش بهشتی نیز همواره در مسیر توسعه و پیشرفت قرار دارد و امیدواریم در سال 
آینده، ضمن افزایش نرخ صادرات فرش دستباف ایرانی، گام های موثری در توسعه این صنعت نیز برداریم

مد
مح

تی
ش

 به

محمد بهشتی مدیرعامل فرش بهشتی:

رسالت فرش بهشتی ارائه محصولات باکیفیت و متنوع است
فرش بهشتی روایتگر اصالت فرهنگ و فرش ایرانی است. ما زبان خاموش طرح و رنگ را فهمیده ایم و 
افسانه ها، اسطوره ها، فرهنگ مردم و نقش فرش ایرانی را با نگاهی نو به نقش و رنگ روایت می کنیم. 

تا این نگاه نو به اصالت فرهنگ و فرش ایرانی، پیوندی نو میان همبستگی ذاتی و فرهنگ انسان امروز 
بسازد.

در جریان برگزاری نمایشگاه بین المللی فرش ماشینی، مهمان غرفه فرش بهشتی شدیم و با محمد 
بهشتی، مدیرعامل فرش بهشتی، درباره فعالیت های این مجموعه گفت و گو کردیم.

صنعت فرش 
ماشینی ایران 

نیازمند همکاری 
و مشارکت 
فعال همه 

تولیدکنندگان، 
صادرکنندگان و 
فعالان این حوزه 
است. نمایشگاه 
بین المللی فرش 

ماشینی ایران، 
فرصتی مغتنم 

برای گردهم آمدن 
این خانواده بزرگ 

و هم اندیشی 
و تعامل برای 

پیشرفت است

 وی در ابتدای این مصاحبه گفت: من 
در سال ۱۳۵۷ در تبریز، دیار عاشقانه ی 
فرش، متولد شدم. تولد در تبریز و 
خانواده ای با پیشینه ای جدی در هنر 
فرش بافی، ریشه های عشق به فرش و هنر 
فرش بافی را در من محکم کرد. فرش در 
ذهن من یک جهان دوم بود، جهانی از 
نقش و رنگ که بدون کلمه با من حرف 
می زد. خیلی زود شروع به طراحی فرش 
کردم، چون می خواستم این زبان متواضع 
را یاد بگیرم. تمام صفحات کتاب های 
درسی من نقش فرش بود. ابتدای هر 
سال تحصیلی علاوه بر ماه مهر، هیجان 
کتاب های سفید و نو را داشتم. کتاب هایی 
که چند روز نشده تبدیل به گل های قالی 

می شدند.
گمانم فرش بهشتی یک روز درست مثل 
نقش فرش متواضع و بی صدا در میان آن 

نقش های کودکی خلق شد، اما شروع 
رسمی با تأسیس شرکت فرش شاهکار 
بهشتی تبریز در ۲۷ مرداد ۱۳۸۹ بود. با 
کلکسیون اصیل تبریز شروع کردیم که 
بیشتر نقشه ها طراحی و ذوق خودم بود. 
هیچ کس باور نمی کرد فرش بهشتی، 
فرش ماشینی باشد! کیفیت بالا، نقش 
اصیل بافت و تکمیل دقیق فرش بهشتی 
را خیلی زود تبدیل به یک اسم معتبر و 
آشنا برای مردم کرد. از سال ۱۳۸۹ تا 
الان بیشتر از ۵۰ کلکسیون طراحی و 
تولید کردیم. تولید و خلق طرح و نقش 
نو نیازمند به حفظ هم هست. هم حفظ 
تنوع و هم حفظ کیفیت لازم است. برای 
حفظ تنوع و کیفیت علاوه بر کارخانه های 
فرش بهشتی در کاشان و آذربایجان، 
حدوداً با ۱۱ کارخانه دیگر در شهر کاشان 

و شهرهای دیگر همکاری داریم.
وی در ادامه اظهار کرد: فرش بهشتی 
در داخل کشور از طریق ۸ شعبه و ۲۹ 
نمایندگی، فروش مستقیم و بی واسطه 
دارد. یکی از دستاوردهای فرش بهشتی 
در زمینه فروش عمده به فروشگاه های 
فرش و نمایندگی ها، همیشه حفظ اصل 
شفافیت در قیمت گذاری و ثبات قیمت 
بوده است. شما به هر نمایندگی معتبر 
یا عامل فروش فرش بهشتی که مراجعه 
کنید، قیمت را یکسان با شعب فرش 
بهشتی می بینید. این صداقت و شفافیت 
برای تک تک اعضای خانواده بزرگ فرش 
بهشتی، دستاورد بسیار باارزش تری نسبت 
به دستاوردهای مالی است. از ارزش ها و 
دستاوردهای دیگر فرش بهشتی می توان 

به تولیدات همواره با کیفیت اشاره کرد که 
در حقیقت وظیفه هر تولیدکننده ای است.

مدیرعامل شرکت فرش بهشتی با اشاره 
به کیفیت محصولات این مجموعه گفت: 
به جرأت می توانم بگویم که فرش های 
بهشتی از نظر کیفیت، هیچ تفاوتی با 
یکدیگر ندارند. فرش های بهشتی در 
تراکم های بالا، ۷۰۰، ۱۲۰۰، ۱۵۰۰ شانه 
و به صورت دستبافت گونه، با بهترین 
متریال و بالاترین دقت تولید می شوند. 
کنترل کیفی چند مرحله ای نیز انجام 
می شود و در نهایت با گارانتی ۵ ساله 
فرش بهشتی روانه بازار می شوند. همانطور 
که سال گذشته گفتیم: کیفیت، رسالت 
فرش بهشتی است. کیفیت در واقع وظیفه 
ما تولیدکنندگان است و اگر اینگونه نباشد 

جای سوال و تعجب دارد.
میرسیم به تنوع فرش بهشتی که حرفی 
برای زدن باقی نمی گذارد. فرش بهشتی 
هر روز متنوع تر از دیروز خودش است. 
در بخش طراحی، دغدغه اصلی ما تنوع 
نیست، روایت است. فرش بهشتی، راوی 
افسانه نقش و رنگ است. ما زبان خاموش 
طرح و رنگ را فهمیده ایم و افسانه ها، 
اسطوره ها، فرهنگ مردم و نقش فرش 
ایرانی را با نگاهی نو به نقش و رنگ روایت 
می کنیم. تا این نگاه نو به اصالت فرهنگ و 
فرش ایرانی، پیوندی نو میان همبستگی 
ذاتی و فرهنگ انسان امروز بسازد. ساختن 
پیوندهای نو میان تاریخ، فرهنگ و انسان 
امروز، اصالت ایرانی را جاودانه می کند و 
به نسل های بعد منتقل می کند و میراث 

فرش ایرانی را جاودانه می کند.

او افزود: در گذشته، از کیفیت و تنوع 
فرش بهشتی به عنوان تولیدکننده گفتیم. 
اما وقتی صحبت از برند به میان می آید، 
ما وظیفه ارائه خدمات را نیز جزو وظایف 
خود می بینیم و تعریف می کنیم. خرید از 
یک برند معتبر باید تجربه متفاوتی نسبت 
به خرید از یک فروشگاه باشد. هم اکنون 
ما علاوه بر ارائه گارانتی، خدمات پس 
از فروش و باشگاه مشتریان فعال نیز 
داریم. اما همه می دانیم که ارائه خدمات 
باکیفیت همواره در حال به روز شدن و 
پیشرفت کردن است. هدف ما در فرش 
بهشتی ارائه نوین ترین خدمات برای رقم 
زدن تجربه ای لذت بخش از خرید است. 
در خصوص توسعه فرش بهشتی باید 
اضافه کنم که توسعه یک کار یک بعدی 
و یک جانبه نیست. صنعت فرش ماشینی 
ایران نیازمند همکاری و مشارکت فعال 
صادرکنندگان  تولیدکنندگان،  همه 

و فعالان این حوزه است. نمایشگاه 
بین المللی فرش ماشینی ایران، فرصتی 
مغتنم برای گردهم آمدن این خانواده 
 بزرگ و هم اندیشی و تعامل برای پیشرفت

 است.
مدیرعامل شرکت فرش بهشتی در پایان 
گفت: در نیمه نخست سال جاری، شاهد 
اقدامات موثری برای توسعه صادرات فرش 
ماشینی ایران بودیم که نتایج مثبتی در 
پی داشته است. امیدواریم این رویداد 
بین المللی نیز بازده مفیدی برای صنعت 
فرش ماشینی ایران داشته باشد و ضریب 
نفوذ فرش ماشینی ایرانی در بازارهای 
کند.  پیدا  افزایش چشم گیری  جهانی 
شرکت فرش بهشتی نیز همواره در مسیر 
توسعه و پیشرفت قرار دارد و امیدواریم در 
سال آینده، ضمن افزایش نرخ صادرات 
فرش دستباف ایرانی، گام های موثری در 

توسعه این صنعت نیز برداریم.

حضور چشمگیر فرش محتشم 
در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی فرش ماشینی 
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